
DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO CLARO – PR 

 

  www.ribeiraoclaro.pr.gov.br De acordo com a Lei Municipal nº 1003/2013 
Ribeirão Claro – PR, segunda-feira, 20 de julho de 2021. Ano VIII      Edição nº 1.677 Pág. 1 /2 

ATOS DOS PODERES EXECUTIVO E LEGISLATIVO 
 

DIÁRIO OFICIAL CERTIFICADO DIGITALMENTE 
A Prefeitura Municipal de Ribeirão Claro dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site www.ribeiraoclaro.pr.gov.br 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
EXTRATO DO III TERMO ADITIVO AO CON-

TRATO Nº 100/2020 – (PMRC) 
TOMADA DE PREÇOS Nº 12/2020 (PMRC) 

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO 
CLARO, ESTADO DO PARANÁ - CNPJ/MF: 
75.449.579/0001-73 
CONTRATADA: TERCERIZA – PRESTADORA 
DE SERVIÇOS LTDA - CNPJ/MF: 
21.116.767/0001-50 
OBJETO: Contratação de empresa especializa-
da para realização de pavimentação poliédrica 
na rodovia RM 119 – Patrimônio dos Abreus a 
Água da Mula, pela Secretaria Municipal de O-
bras e Urbanismo. 
VIGÊNCIA: 21 de julho de 2021 a 18 de outubro 
de 2021. 
VALOR: R$ 28.530,09 (vinte e oito mil quinhen-
tos e trinta reais e nove centavos). 

Ribeirão Claro, 19 de Julho de 2021. 
João Carlos Bonato 
Prefeito Municipal 

 
Fábio Antonio Batista da Rosa 

Presidente da Comissão Permanente de Lici-
tação 

 
 
 
 

AVISO DE RESULTADO DE CHAMADA PÚ-
BLICA A TÍTULO DE ORÇAMENTO 

CHAMADA PÚBLICA Nº 002/2021 (P-
MRC/SEMEC) 

 
 

A Secretaria Municipal de 
Educação e Cultura torna público que não hou-
ve apresentação de propostas para a Chamada 
Pública nº 002/2021 (PMRC/SEMEC), publicada 
no Diário Oficial do Município em 13 de julho de 
2021, compreendendo como objeto a contrata-
ção de empresa especializada em constru-
ção civil para mão de obra e fornecimento de 
material na execução da troca de forro e bei-

Diário Oficial Eletrônico do Município de 
Ribeirão Claro 
Lei Municipal nº 1003/2013, de 17 de dezembro 
de 2013.  
João Carlos Bonato 
Prefeito Municipal 
Fábio Oliveira De Lucca 
Secretário Municipal de Administração 
Cristiane Regina Sasdelli Amadeu 
Diagramadora responsável pela edição, publica-
ção e assinatura digital. 
Rua Coronel Emílio Gomes, 731 CEP: 86410-000 
Fone: (43) 3536-1300 - Ramal: 221 / Fax: (43) 
3536-1222 
Ribeirão Claro - Paraná 
Email: diariooficial@ribeiraoclaro.pr.gov.br 
Site: www.ribeiraoclaro.pr.gov.br 
  

SUMÁRIO 

LICITAÇÕES E CONTRATOS PAG 

EXTRATO DO III TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 
100/2020 01 

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA PAG 

AVISO DE RESULTADO DE CHAMADA PÚBLICA A 
TÍTULO DE ORÇAMENTO CHAMADA PÚBLICA Nº 
002/2021 02 

LICITAÇÕES E CONTRATOS - PMRC 

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E CUL-
TURA - PMRC 

http://www.ribeiraoclaro.pr.gov.br/
mailto:diariooficial@ribeiraoclaro.pr.gov.br
http://www.ribeiraoclaro.pr.gov.br/


DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO CLARO – PR 

 

  www.ribeiraoclaro.pr.gov.br De acordo com a Lei Municipal nº 1003/2013 
Ribeirão Claro – PR, segunda-feira, 20 de julho de 2021. Ano VIII      Edição nº 1.677 Pág. 2 /2 

ATOS DOS PODERES EXECUTIVO E LEGISLATIVO 
 

DIÁRIO OFICIAL CERTIFICADO DIGITALMENTE 
A Prefeitura Municipal de Ribeirão Claro dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site www.ribeiraoclaro.pr.gov.br 

ral do prédio da Escola Municipal do Campo 
Professora Ana Pinheiro. 
 

Ribeirão Claro-Pr, 19 de julho de 2021. 
 
 
 

Daniela Rodrigues Martelini Rahuam 
Secretária Municipal de Educação e Cultura 

 
 
 
 
 

http://www.ribeiraoclaro.pr.gov.br/

		2021-07-20T08:15:55-0300
	Brasil
	MUNICIPIO DE RIBEIRAO CLARO
	Assinador Serpro




